Об утрате силы некоторых постановлений администрации муниципального образования город Новороссийск

[bookmark: _GoBack]В целях приведения в соответствие правовых актов администрации муниципального образования город Новороссийск, на основании Устава муниципального образования город Новороссийск, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 30 мая 2014 года № 4121 «Об утверждении Порядка работы с обращениями физических и юридических лиц в администрации муниципального образования город Новороссийск».
1.2. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 29 мая 2015 года № 4014 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 30 мая 2014 года «Об утверждении Порядка работы с обращениями физических лиц и юридических лиц в администрации муниципального образования город Новороссийск».
1.3. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 15 декабря 2015 года № 9786 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 30 мая 2014 года «Об утверждении Порядка работы с обращениями физических лиц и юридических лиц в администрации муниципального образования город Новороссийск».
1.3. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 24 марта 2017 года  № 2803 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 30 мая 2014 года «Об утверждении Порядка работы с обращениями физических лиц и юридических лиц в администрации муниципального образования город Новороссийск».
1.4. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 22 марта 2018 года № 1000 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 30 мая 2014 года № 4121 «Об утверждении Порядка работы с обращениями физических и юридических лиц в администрации муниципального образования город Новороссийск».
1.5. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 25 марта 2020 года № 1533 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 30 мая 2014 года № 4121 «Об утверждении Порядка работы с обращениями физических и юридических лиц в администрации муниципального образования город Новороссийск».
1.6. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 16 июля 2020 года № 3220 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 30 мая 2014 года № 4121 «Об утверждении Порядка работы с обращениями физических и юридических лиц в администрации  муниципального образования город Новороссийск».
1.7. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 9 августа 2021 года № 4775 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 30 мая 2014 года № 4121 «Об утверждении Порядка работы с обращениями физических и юридических лиц в администрации муниципального образования город Новороссийск».
1.8. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 4 февраля 2022 года № 650 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 30 мая 2014 года № 4121 «Об утверждении Порядка работы с обращениями физических и юридических лиц в администрации муниципального образования город Новороссийск».
2. Отделу информационной политики и средств массовой информации опубликовать настоящее постановление в печатном бюллетене «Вестник муниципального образования город Новороссийск» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования город Новороссийск.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Воронину Т.В.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
муниципального образования				               А.В. Кравченко